

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Etix ApS**

**Balgårdsvej 36, 8981 Spentrup**

**CVR-nr. 41 18 01 10**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2024.

---

Magnus Hoffmann Nikolajsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 5                  |
| Balance  | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Etix ApS<br>Balgårdsvej 36<br>8981 Spentrup   |
|                        | CVR-nr.: 41 18 01 10  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>       | Magnus Hoffmann Nikolajsen, Direktør  |
| <b>Revisor</b>         | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Tronholmen 3<br>8960 Randers SØ |
| <b>Modervirksomhed</b> | Niko Holdings ApS   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af mandetimer og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 118.502 kr. mod 180.756 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118.329 kr. mod 180.448 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen har oplyst, at de forventer at reetablere egenkapitalen via egen indtjening i de kommende regnskabsår.

Ledelsen har derfor aflagt regnskab med fortsat drift for øje og de vurderer på dette grundlag, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til sikring af selskabets fortsatte drift og aflægger årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

| <u>Note</u>                             | <u>2023</u>    | <u>2022</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>118.502</b> | <b>180.756</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger         | <u>-173</u>    | <u>-308</u>    |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>118.329</b> | <b>180.448</b> |
| Skat af årets resultat                  | <u>0</u>       | <u>0</u>       |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>118.329</b> | <b>180.448</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Overføres til overført resultat         | <u>118.329</u> | <u>180.448</u> |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>118.329</b> | <b>180.448</b> |

**Balance 31. december**

---

| <b>Aktiver</b>                               |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Note   | 2023                  | 2022                  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                       |                       |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 43.461                | 43.461                |
| Andre tilgodehavender                        | 261.955               | 140.955               |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>305.416</u>        | <u>184.416</u>        |
| Likvide beholdninger                         | 1.424                 | 28.378                |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>306.840</u></b> | <b><u>212.794</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>306.840</u></b> | <b><u>212.794</u></b> |



**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                |                 |
|--|----------------|-----------------|
| Note                                     | 2023           | 2022            |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                 |
| Virksomhedskapital                       | 40.000         | 40.000          |
| Overført resultat                        | -48.490        | -166.819        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-8.490</b>  | <b>-126.819</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 66.738         | 66.738          |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 66.738         | 66.738          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000          | 5.000           |
| Anden gæld                               | 243.592        | 267.875         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 248.592        | 272.875         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>315.330</b> | <b>339.613</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>306.840</b> | <b>212.794</b>  |

1 Usikkerhed om going concern

2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>  |
|--|---------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2023               | 40.000                    | -166.819                 | -126.819      |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 118.329                  | 118.329       |
|  | <b>40.000</b>             | <b>-48.490</b>           | <b>-8.490</b> |

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har oplyst, at de forventer at reetablere egenkapitalen via egen indtjening i de kommende regnskabsår.

Ledelsen har derfor aflagt regnskab med fortsat drift for øje og de vurderer på dette grundlag, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til sikring af selskabets fortsatte drift og aflægger årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niko Holdings ApS, CVR-nr. 41099003, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
